DYNAMICX GROUP SH.P.K

PASQYRAT FINANCIARE 2016

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faqet vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.

PASQYRA E PERFORMANCIS

(TE GHTHA SHUMAT JANE NE LEKE)

A.Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
(Shpenzimet e shirytézimit t€ klasifikuara sipas natyrés)

Té Ardhura nga Aktiviteti i Shfrytézimit

Ndryshimi né Inventarin e Produkteve té gatshme dhe p
Puna e Kryer nga Nj.E dhe e kapitalizuar

Té Ardhura téTjera té Shfrytézimit

B W N =

5 Lénda e Paré dhe Materiale t& Konsumueshme
Lénda e Paré dhe Materiale t& Konsumueshme
Té Tjera Shpenzime
6 Shpenzime Personeli
Paga dhe Shpérblime
Shpenzime pér Sigurime Shogérore dhe Shéndetésore
Zhvlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale
Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi
Shpenzime té Tjera Shirytézimi
Totali i shpenzimeve (shuma 5-9)

O W o -

11 Fitimi(Humbja) nga Aktiviteti i Shfrytézimit (1-9)

12 Té Ardhura té Tjera
Té Ardhura nga Aktiviteti Pjesémarres né Njesi té Tjera Eko
Té Ardhura Nga Investimet dhe Huate e Tjera
Interesa té Arketueshem dhe t& Ardhura té Tjera t& Ngjashn
Totali té ardhurave te tjera(12)
13 Zhvlerésimi i Aktiveve dhe Investimeve Financiare (AASH)
14 Shpenzime Financiare
Shpenzime Interesi dhe Shpenzime té& Ngjashme
Shpenzimet e Tjera Financiare
Totali i shpenzimeve financiare(14)
15 Pjesa e Fitimit/(Humbjes) nga Pjesémarrja

16 Fitimi/{Humbja) Para Tatimit (11-15)

17 Shpenzime(té ardhura) pér Tatimin mbi Fitimin
Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin
Shpenzime(té ardhura) i Tatim Fitimit té Shtyré
Pjesa e Tatim Fitimit t& Pjesemarrjeve

18 Fitimi/{Humbja) e Vitit Financiar (16-17)
19 Fitimi/(Humbja) Pér:

Pronarét e Njesisé Ekonomike Mémé
Interesat Jo-Kontrolluese

13

14

15

16

20,031,173 48,007,762
(16,954,309) (45,472,469)
(271,235)

(604,826) (1,504,276)
(518,272) (1,261,308)
(86,554) (242,968)
(14,946) (37,098)
(2,240,683) (118,000)
(19,814,764) (47,403,078)
216,409 604,684
(519300 (52,323)

_ (51,930) (52,323)
164,479 552,361
58,162 (253,114}
58,162 (253,114)
106,317 299,247

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.
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DYNAMICX GROUP SH.P.K PASQYRAT FINANCIARE 2016

PASQYRA E PERFORMANCES
{TE GITHA SHUMAT JANE NE LEKE)

B.Pasgyra e té ardhurave gjithpérfshirése

Nr Pérshkrimii Bementeve Shénime

Viti raportues

Viti paraardhés

31.12.2016 31.12.2015

1 Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar 106,317 299,247
2 Diferencat nga Pérkthimi i Monedhés né Veprimtari té + - -

3 Diferencat nga Rivleresimi i Aktiveve Afatgjata Materiale - -

4 Diferencat nga Rivieresimi i Aktiveve Financiare té Mbz - -

5 Pesa e té Ardhurave Gjithéperfshirese nga Fesemarr - -

6 Té Tjera té Ardhura Gjithépérfshirése pér Vitin - -

7 Totali i t& Ardhurave Gjithépérfsh. pér Vitin (2-6) 106,317 299,247

Totali i t&é Ardhurave/(Humbjeve) Gjithépérishirese (1+/-7) 106,317 =

Pronarét e Njesise Mémé
Interesat Jo-Kontrolluese

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.
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